

Årsredovisning

för

Käpplunda Industri AB

559050-7314

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Käpplunda Industri AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-01-04. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde 2023-01-04



Sören Larsson

Årsredovisning

för

Käpplunda Industri AB

559050-7314

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Käpplunda Industri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom produktion och försäljning till tillverkningsindustrin, äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	972	1 544	1 255	1 457
Resultat efter finansiella poster	940	794	-45	327
Soliditet (%)	91	85	70	82

Nettoomsättningen har minskat med 37,1 % mot föregående år då verksamheten bedrivits i mindre omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	583 356	829 005	1 462 361
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		829 005	-829 005	0
Utdelning i samb med extra bolagsstämma		-260 000		-260 000
Årets resultat			894 562	894 562
Belopp vid årets utgång	50 000	1 152 361	894 562	2 096 923

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 152 361
årets vinst	894 562
	2 046 923
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	190 000
i ny räkning överföres	1 856 923
	2 046 923

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

971 571

1 544 545

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

971 571

1 544 545

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-217 939

-309 013

Personalkostnader

2

-584 981

-1 016 493

Summa rörelsekostnader

-802 920

-1 325 506

Rörelseresultat

168 651

219 039

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

750 000

500 000

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

0

74 566

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

31 044

0

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar

-9 617

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-221

-23

Summa finansiella poster

771 206

574 543

Resultat efter finansiella poster

939 857

793 582

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

80 000

Summa bokslutsdispositioner

0

80 000

Resultat före skatt

939 857

873 582

Skatter

Skatt på årets resultat

-45 295

-44 577

Årets resultat

894 562

829 005

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

12 500

12 500

Andra långfristiga fordringar

4

1 652 165

1 411 782

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 664 665

1 424 282

Summa anläggningstillgångar

1 664 665

1 424 282

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

750 000

500 000

Övriga fordringar

83 214

55 772

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

95 750

115 254

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

37 679

64 229

Summa kortfristiga fordringar

966 643

735 255

Kassa och bank

Kassa och bank

295 034

232 054

Summa kassa och bank

295 034

232 054

Summa omsättningstillgångar

1 261 677

967 309

SUMMA TILLGÅNGAR

2 926 342

2 391 591

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 152 361

583 356

Årets resultat

894 562

829 005

Summa fritt eget kapital

2 046 923

1 412 361

Summa eget kapital

2 096 923

1 462 361

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

710 000

710 000

Summa obeskattade reserver

710 000

710 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

452

2 000

Övriga skulder

89 267

152 046

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

29 700

65 184

Summa kortfristiga skulder

119 419

219 230

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 926 342

2 391 591

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående andelar intresseföretag	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

2023011609104

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 411 783	0
Tillkommande fordringar	250 000	0
Omklassificeringar	0	1 337 217
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 661 783	1 337 217
Återförda nedskrivningar	0	74 566
Årets nedskrivningar	-9 617	0
	-9 617	74 566
Utgående redovisat värde	1 652 166	1 411 783

Av årets nedskrivningar avser 9 617 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Utgående kapitalvärde är ackumulerat anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerad värdeminskning.

Skövde 2022-12-30



Sören Larsson